
 

 

 
 

OZNÁMENÍ O MOŽNÉM POKLESU TLAKU VE 
VODOVODU 

 
 

Vážení odběratelé, společnost 1.SčV, a.s. Vám v souladu s ustanovením § 9 odstavec 6 písm. a) 
zákona č. 274/2001Sb. oznamuje, že z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a 

revizních prací   
 

 

od   17.08.2021 od  07:00 hod. 
do   23.08.2021 do  15:00 hod. 

 ORP: Příbram                                                                          číslo události: 821900937 
 

Ve shora uvedeném termínu bude na přiváděcím vodovodním řadu 
Příbram (Brod) > Lazsko, Modřovice (obce Lešetice, Milín - 
Konětopy, Kamenná, Příbram -  Zavržice, Lazsko, Třebsko, 
Modřovice) probíhat MĚRNÁ KAMPAŇ (TESTY HYDRANTŮ) pro 
generel vodovodů.  

Vlastní hydrantové testy budou provedeny v úterý 17.8. a mohou mít za 
následek dočasný pokles tlaku v některých objektech, následně může 
dojít k dočasnému zhoršení kvality (zakalení) pitné vody. Úplné 
přerušení dodávky pitné vody nepředpokládáme. Po ukončení 
hydrantových testů bude provedeno odkalení vodovodních řadů. 

Následující dny (18.8. až 23.8.) jsou vyhrazeny jako rezerva pro případ 
nutnosti plošného odkalení vodovodního přivaděče včetně rozvodných 
sítí obcí. Doba nutná pro odkalení se bude odvíjet od skutečné míry 
zakalení po hydrantových testech a může být i kratší. 

   

 

 

________________________________________________________________________ 

Případné další informace podává nepřetržitě zákaznická linka, tel. 840 111 322. 

V průběhu provádění prací a následující den lze předpokládat v některých  
objektech dočasný zákal vody. 

Předem se omlouváme za způsobené potíže a děkujeme za trpělivost. 


